
Regione Siciliana 
Assessorato delle  Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
U.R.E.G.A. Servizio Territoriale Catania

   prot. n°61392                del  26/04/2022                                                    Sor.28/2022

                           
                                    

                                                                                                        Al   Presidente di Commissione 
Dott. Maria Antonia Battaglia 

pec: protocollo.comune.acireale@pec.it

Alla S. A.  Città di Acireale 
pec: protocollo.comune.acireale@pec.it

                                                                     
                                                                                   All' U.R.E.G.A. Sezione Centrale

                                                                urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it
 

                                          

Oggetto:Procedura  aperta:  Affidamento  del  servizio  di  tesoreria  comunale  per  anni  5  dal 

01/04/2022 al 31/03/2027 CIG: 9122443E19 

-Termine ultimo presentazione Offerte: ore 12:00 del giorno 21/04/2022 .

Viste la pec del 22/04/2022, di codesta S.A., assunta  in pari data al prot. di quest’Ufficio al n. 61007 

con la  quale  si  richiede  l’espletamento  delle  procedure  di  sorteggio,  ai  fini  della  nomina  dei 

commissari esperti diversi dal presidente, attingendo dai settori di pertinenza e, precisamente:

- un esperto da sorteggiare nella “Sez. A (esperti in materie giuridiche)”;

- un  esperto  da  sorteggiare  nella “Sezione  B  -   sottosezione    B2.22  (  banca,  finanza  e   

assicurazione);

Per  dare  seguito  alla  richiesta  di  codesta  S.A.,  Il  sottoscritto,  nella  qualità  di  Presidente  della 

Commissione  di  Gara  dell’U.R.E.G.A.  Servizio  Territoriale  di  Catania,  ai  sensi  dell'art.  12  del 

Regolamento approvato con D.P.R.S. n° 13/2012,

DISPONE

che le operazioni  di  sorteggio dei componenti  la Commissione  per l’espletamento dell’appalto in 

oggetto, si svolgeranno presso l'UREGA Servizio territoriale di Catania, sito in Piazza S. Francesco di 

Paola n. 9, in data 03/05/2022  alle ore 09:00.

     Nel caso in cui il Presidente deleghi altro soggetto, dovrà far pervenire,  apposita nota di delega prima 

     dell’inizio delle operazioni di sorteggio.

La presente disposizione, ai sensi dell’ art. 12 c. 4 del D.P.R.S. n° 13/2012, sarà pubblicata sul sito 

Web dell' U.R.E.G.A. di Catania.



Resta inteso  che,  per  le  finalità  di  cui  sopra,  si  farà riferimento  agli  albi  aggiornati  alla  data del 

sorteggio, pubblicati sul sito del Dipartimento Regionale Tecnico – Aree tematiche – Area Gare – Albo 

esperti giuridici e tecnici.

   Il Funzionario incaricato:
    f.to(F.D. Maurizio Faro)

                                          
            

 IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA                                                     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                f.to (Avv. Sebastiano Magnano)                                                                       f.to (Dott. Ing. S. Gabriele. Ragusa) 
            


